

**Energii Group Administration ApS**  
**Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 25 59 33 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

**Gitte Mia Salling**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Energii Group Administration ApS  
Bernhard Bangs Allé 31 2.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 59 33 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Gitte Mia Salling

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servicere, administrere og facilitere selskaber i Energii-koncernen samt hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.597 t.kr. mod 2.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget kompensation fra staten i forbindelse med Covid-19 på i alt 159 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.597.334</b>	<b>2.164.782</b>
2 Personaleomkostninger	-3.518.994	-1.464.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.227	-96.358
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.887</b>	<b>603.787</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.300	367.277
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.969	-282.653
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.444</b>	<b>688.411</b>
Skat af årets resultat	-31.154	-151.766
<b>Årets resultat</b>	<b>97.290</b>	<b>536.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	97.290	536.645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.290</b>	<b>536.645</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	799.879	140.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>799.879</u>	<u>140.563</u>
Deposita	197.600	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.600</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>997.479</u></b>	<b><u>190.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.867	269.535
Varebeholdninger i alt	<u>105.867</u>	<u>269.535</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.909.663	7.051.303
Udskidte skatteaktiver	0	10.543
Andre tilgodehavender	341.772	194.492
Periodeafgrænsningsposter	5.163	6.077
Tilgodehavender i alt	<u>4.256.598</u>	<u>7.262.415</u>
Likvide beholdninger	1.262.960	2.391.409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.625.425</u></b>	<b><u>9.923.359</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.622.904</u></b>	<b><u>10.113.922</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	633.935	536.645
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>713.935</b>	<b>616.645</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.445	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.445</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	74.374	24.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.374	24.437
Gæld til pengeinstitutter	0	1.072.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.917	38.629
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.597.861	5.696.337
Selskabsskat	1.166	156.758
Anden gæld	484.807	421.952
Periodeafgrænsningsposter	3.138.399	2.086.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.815.150	9.472.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.889.524</b>	<b>9.497.277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.622.904</b>	<b>10.113.922</b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation (Covid-19)	159.091	0
	<u>159.091</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	159.091	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>159.091</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.311.499	1.184.264
Pensioner	60.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	11.557	13.253
Personaleomkostninger i øvrigt	135.938	219.120
	<u>3.518.994</u>	<u>1.464.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	11.479	25.648
Renter, EnergiiTheCity	0	131.234
Renter, EnergiiUpNorth	0	119.154
Renter, Energii Hørsholm	0	6.600
Ikke-fradragsberettigede renter	1.490	17
	<u>12.969</u>	<u>282.653</u>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	74.374	24.437
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>74.374</u>	<u>24.437</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i fællesregistreringen for moms og lønsum og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør pr. 31. december 2019 106 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr. 35 14 00 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.